CHAMADA PARA PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL

VOLUNTÁRIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E/OU TECNOLÓGICA (PIVICT)

2020 1º e 2º SEMESTRES Edital DRG-VTP 090/2020

Resultado da Chamada de Projetos do primeiro semestre

O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSP campus Votuporanga

(COMPESQ), torna público o Resultado da “Chamada para projetos do Programa

Institucional Voluntário de Iniciação Científica e/ou Tecnológica (PIVICT) 2020 1º e 2º

semestres EDITAL DRG-VTP 090/2020.

O cadastramento do aluno deve ser feito no período de 20 a 30 de abril de 2020,

mediante a entrega do Termo de Concessão e Compromisso e da Auto Declaração de

Princípios Éticos. Em virtude do atual contexto de pandemia a entrega poderá ser feita

eletronicamente por meio do endereço eletrônico: cpi.vtp@ifsp.edu.br .

Id. Situação

PIVICT 2020-1/001 Aprovado

PIVICT 2020-1/002 Aprovado

PIVICT 2020-1/003 Aprovado

PIVICT 2020-1/004 Aprovado

PIVICT 2020-1/005 Aprovado

PIVICT 2020-1/006 Aprovado

PIVICT 2020-1/007 Aprovado

PIVICT 2020-1/008 Aprovado

PIVICT 2020-1/009 Aprovado

PIVICT 2020-1/010 Aprovado

PIVICT 2020-1/011 Aprovado

PIVICT 2020-1/012 Aprovado

PIVICT 2020-1/013 Aprovado

Votuporanga, 17 de abril de 2020

_________________________________

Prof. Dr. Ivair Fernandes de Amorim

Presidente do COMPESQ

mailto:cpi.vtp@ifsp.edu.br